
SEÇÃO III

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE EMPRÉSTIMO Nº 40/00004-4
ESPÉCIE: Contrato de empréstimo nº 40/00004-4; FINALIDADE: Investimentos nas áreas
de assistência social, saúde, educação, desenvolvimento institucional,
habitação/urbanização, saneamento básico e mobilidade social, observada a legislação
vigente, em especial as disposições da Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de maio de
2000; PARTES: Financiador, representado pelo Banco do Brasil S.A., CNPJ Nº
00.000.000/0001-91, e o Distrito Federal, CNPJ Nº 00.394.601/0001-26, como Financiado;
VALOR DO FINANCIAMENTO: R$ 505.000.000,00 (quinhentos e cinco milhões de
reais); REPRESENTANTES: Pelo Banco do Brasil S.A., Fernando Rocha de Paiva, CPF
Nº 740.***.***-04, Gerente Geral – Setor Público Distrito Federal e pelo Distrito Federal,
Ibaneis Rocha Barros Júnior, CPF Nº 539.***.***-15, Governador do Distrito Federal.
Data da assinatura: 30/10/2023; Vigência: 30/10/2033.

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO

SECRETARIA EXECUTIVA DAS CIDADES
 

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2022 - SEGOV
RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO

FEIRA DO SETOR O
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, conforme atribuição delegada na Portaria nº 101,
de 17 de outubro de 2023, torna público o resultado preliminar do julgamento dos
envelopes de habilitação, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº 05/2023 -
SEGOV, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para ocupação de
área pública por mobiliário urbano do tipo box ou bloco de boxes, localizados na Feira do
Setor O, Região Administrativa de Ceilândia, conforme tabela.

HABILITADOS NÃO HABILITADOS

NOME CPF NOME CPF Motivo

Antonio
Carlos de

Sousa

561.***.***-
49

Jairo dos
Anjos

Almeida

275.***.***-
72

Ausência de Comprovante
de Residência

Carolinne
Divina

Ferreira de
Medeiros

051.***.***-
09

Lindinalva
Maria da

Silva Martins

933.***.***-
53

Ausência de Proposta de
Participação

Josefa
Queiroga de

Moura

490.***.***-
34

Nadiel
Fernando
Macêdo
Matos

022.***.***-
22

Ausência da assinatura do
Servidor da Administração

na Declaração de Nada
Consta da Administração

Regional.

Josenieldes da
Silva Amaral

316.***.***-
15

- - -

Leize Maria
da Silva
Nunes

260.***.***-
68

- - --

Marcos
Aurelio da

Silva Nunes

420.***.***-
00

- - -

Maria de Jesus
Pereira

238.***.***-
00

- - -

Marleide
Santos de
Azevedo

270.***.***-
04

- - -

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 10/2022 - SEGOV
RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO

FEIRA DA GUARIROBA
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, conforme atribuição delegada na Portaria nº 101,
de 17 de outubro de 2023, torna público o resultado preliminar do julgamento dos
envelopes de habilitação, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº 10/2023 -
SEGOV, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para ocupação de
área pública por mobiliário urbano do tipo box ou bloco de boxes, localizados na Feira da
Guariroba, Região Administrativa de Ceilândia, conforme tabela.

HABILITADOS: NÃO HABILITADO

Nome completo CPF/CNPJ
Nome

completo
CPF/CNPJ Motivo

Diego da Silva
Oliveira

007.***.***-
80;

Francisco de
Assis Silva
dos Santos

048.***.***-
04

Ausência do
Comprovante de

Residência em Nome do
Requerente.

Eliane Xavier
de Souza

538.***.***-
34

     

Francisco de
Assis Silva dos

Santos

048.***.***-
04

     

Frankinete
Oliveira Costa

339.***.***-
87

     

Georgia Nunes
Barbosa

016.***.***-
71

     

Ludimila Souza
Mat

792.***.***-
68

     

Marcela
custodio Miguel

da Rocha

585.***.***-
15

     

Maria de Jesus
Pereira

238.***.***-
00

     

Maria
Eleoneirde
Ferreira de

Oliveira

863.***.***-
68

     

Nelsa Pereira
dos Santos

786.***.***-
00

     

Suely Pereira
dos Santos

Queiroz

707.***.***-
49

     

Tatiane Teixeira
da Silva

725.***.***-
49

     

CLÁUDIO JOSÉ TRINCHÃO SANTOS

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 12/2023 - SEGOV
RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO

FEIRA PERMANENTE DO PARANOÁ
O SECRETÁRIO EXECUTIVO DAS CIDADES, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, conforme atribuição delegada na Portaria nº 101,
de 17 de outubro de 2023, torna público o resultado preliminar do julgamento dos
envelopes de habilitação, referentes ao Edital de Concorrência Pública nº 12/2023 -
SEGOV, que tem por objeto a outorga de Permissão de Uso Qualificada para ocupação de
área pública por mobiliário urbano do tipo box ou bloco de boxes, localizados na Feira
Permanente, Região Administrativa do Paranoá, conforme tabela.

HABILITADOS NÃO HABILITADOS

Nome
completo

CPF/CNPJ
Nome
completo

CPF/CNPJ Motivo

Alessandro
Soares de
Souza

032***.***-
99

Antônia
Lucia
Cardoso

015.***.***-
38

Ausência de Documento de
Identificação

Antônio dos
Santos
Araújo

620.***.***-
49

Jean Junio
Blaise

705.***.***-
07

Ausência de Assinatura do
Declarante de Nada Consta da
Administração, Ausência de
Certidão de Débitos da Fazenda
Publica Federal.

Edmilson
Cordeiro
Matos

048.***.***-
07

Leliane do
Socorro
Contente
Nogueira

772.***.***-
00

Ausência de Proposta de
Participação, Declaração de
Nada Consta da Administração
Regional, Declaração de Não
Ser Ocupante de Cargo Publico
ou Emprego Publico, Declaração
de Inexistência de Penalidade,
Ausência de quitação Eleitoral.

PÁGINA 32 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 208, TERÇA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE 2023

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


